
Dviračių vairuotojų mokymo ir  
pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo 
1 priedas 

 
DVIRAČIŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMO PROGRAMA  

 
 
Eil. 
Nr. 

Užsiėmimo tema Val. sk.

1 Įžanginė dalis. Kelių eismo taisyklių sąvokos dviratininkams. 1 
2 Vairuotojų, pėsčiųjų ir keleivių pareigos 1 
3 Kelio ženklai. Kelio ženklinimas (teoriniai ir praktiniai darbai). 2 
4 Eismo reguliavimo signalai. Įspėjamieji vairuotojo signalai. 1 
5 Važiavimo pradžia ir manevravimas.Važiavimo greitis. Lenkimas. Sustojimas ir 

stovėjimas. 
3 

6 Transporto priemonių išsidėstymas kelyje. Šviesos prietaisų naudojimas. 1 

7 Važiavimas per reguliuojamas ir nereguliuojamas sankryžas, geležinkelio 
pervažas. Eismas automagistralėse ir greitkeliuose, gyvenamojoje zonoje ir 
kiemuose. Specialiosios transporto priemonės. 

3 

8 Praktinis dviračių vairuotojų signalų mokymasis uždaroje aikštelėje (važiavimo 
pradžia, posūkis į kairę, posūkis į dešinę, kliūties apvažiavimas ir sustojimas). 

2 

9 Papildomi reikalavimai dviračių vairuotojams. Atsakomybė už Kelių eismo 
taisyklių pažeidimą. 

1 

10 Eismo įvykiai, jų analizė. Eismo dalyvio pareigos įvykus eismo įvykiui. 1 

11 Figūrinis dviračio vairavimas. Praktinis dviračio vairavimas uždaroje aikštelėje ir 
kelyje. 

5 

12 Egzaminas. 2 

Iš viso      23 val. 
 
 

_______________________ 



Dviračių vairuotojų mokymo ir  
pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
(Pavyzdinė dviračių vairuotojų mokymo apskaitos lapo forma) 

 
______________________________________________ 

(mokymo įstaigos pavadinimas) 
 

DVIRAČIŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMO APSKAITOS LAPAS 
 

 

Mėnuo/diena Eil. 
Nr. 

 
Mokinio vardas, pavardė 

 
Gimimo data               

1                 
2                 
3                 
4                 
5                 
6                 
7                 
8                 
9                 
10                 
11                 
12                 
13                 
14                 
15                 

 
 
Grupės vadovas ..................................                                          ........................................................ 
                                  (parašas)                                                                  (vardas ir pavardė)  
 



 
(Pavyzdinė dviračių vairuotojų mokymo apskaitos lapo forma) 

 
ATLIKTO DARBO TURINYS 

 

 

Mėnuo 
ir diena 

Valandų 
skaičius 

Užsiėmimo turinys Mokytojo parašas

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 
_______________________ 



Dviračių vairuotojų mokymo ir  
pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo 
3 priedas 

 
 
__________________________________________________________________________ 

(švietimo padalinio pavadinimas) 
 

ATASKAITA APIE 
DVIRAČIŲ VAIRUOTOJŲ MOKYMO IR PAŽYMĖJIMŲ IŠDAVIMO ORGANIZAVIMĄ 

___________  
(data) 

___________  
(vieta) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mergaičių skaičius Berniukų skaičius Mokinių 
amžius dalyvavo 

mokyme 
gavo 

pažymėjimą 
dalyvavo 
mokyme 

gavo 
pažymėjimą 

Iš viso 
gavo dviračio 

vairuotojo 
pažymėjimus

12 m.      
13 m.      

14 m. ir 
vyresni 

     

 
 
 
______________                   ____________________       __________________________ 

      (pareigos)                                         (parašas)                                  (vardas, pavardė) 



Dviračių vairuotojų mokymo ir  
pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo 
4 priedas 

 
(Dviračio vairuotojo pažymėjimo forma) 

 
Pirma pusė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DVIRAČIO VAIRUOTOJO
PAŽYMĖJIMAS 

DV Nr. 000000 
    

      NUOTRAUKA 
                 

...................................................... 
              (vardas)                     

                                    ...................................................... 
                                              (pavardė) 

                                   ...................................................... 
                                                 (gimimo data) 

 
……………………………………………………………………… 

(mokyklos  pavadinimas) 
……………...……………………….   (…………………..) 

 
Antra pusė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
       Kiti įrašai ................................................................. 
.......................................................................................... 
.......................................................................................... 
 
Mokyklos vadovas 
    
     ................              ...................................................... 
       (parašas)                (vardas ir  pavardė) 
                          (A.V.)              
        .                                       
Išdavimo data.....................................   Reg. Nr. ............. 

Kortelės matmenys 55 x 85 mm 
 
 


